

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4067

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2024

Señor(es): MANUEL BRAVO REYES - 7MO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
290	LAPIZ PASTA COLORES	6		\$350		\$2.100
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	3		\$290		\$870
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
2926	DESTACADOR COLORES	3		\$990		\$2.970
3100231223029	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	2		\$990		\$1.980
7807219007034	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40G	1		\$990		\$990
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	2		\$590		\$1.180
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA MONAMI	1		\$790		\$790
7807265100871	OFERTA PACK 10UNID CUADERNOS COLLEGE 100HJ 7MM	1		\$8.900		\$8.900
7501214949794	COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	1		\$990		\$990
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
4100018145000	ESCUADRA 45º 25cm.BISELADO FULTONS	1		\$890		\$890
3100004173650	TRANSPORTADOR 180grados FULTONS	1		\$890		\$890
7807265983030	BLOCK PAPEL MILIMETRADO 50HOJAS PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	2		\$790		\$1.580
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	3		\$1.900		\$5.700
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	2		\$500		\$1.000
20003104	PAPEL MANTEQUILLA	2		\$200		\$400
9789569533389	ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONES SOPENA	1		\$6.990		\$6.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
7754111011662	LAPICES PASTEL 12 COLORES FABER CASTELL	1		\$2.900		\$2.900
OBSERVACIONES: TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES		1		\$1.990		\$1.990
7453010074135	LAPIZ TECNICO HB	1		\$990		\$990
4005401125020	LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B	1		\$990		\$990
7807265076701	SET PINCELES PROARTE 8 4 0	1		\$1.900		\$1.900
7807265984099	MEZCLADOR	1		\$490		\$490
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.990		\$1.990
7702163151034	COLA FRIA SIPEGA 125G	1		\$990		\$990
6918072332628	CINTA MASKING TAPE 18MM	1		\$990		\$990
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$200		\$200

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$51.697	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.823	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$61.520	